## מדינת ישראל – רשות האכיפה והגבייה

7. עם זאת, הליכי הוצאה לפועל אינם ננקטים בחלל הריק, ויש לבחון כל תיק ונסיבותיו. כך למשל הזכות לעקל ולממש נכסי חייב אינה מוחלטת וגורפת ויכול ויהיו לה סייגים. לדוגמא, ישנם נכסים שאינם ברי עיקול ומימוש כגון שכר מוגן, כספי תגמולים, ומיטלטלין מסוג שנקבע בהוראת חוק ההוצאה לפועל, תשכ"ז-1967 (להלן: "החוק").

8. בניגוד לטענות הזוכה, זכות הקניין אינה זכות עומדת לבדה ובילתה אין. למולה ישנן זכויות נוגדות אשר יש לבחון אותן בנסיבות כל תיק ותיק ולאזן. ואבהיר.

9. הליכי הוצאה לפועל מטרתם להפוך פסק דין או זכות משפטית דומה (כגון שטר או תביעה על סכום קצוב כבמקרה זה), לנכס מניב.

למען ההגינות אעיר כי תחילה סברתי שיש לקיים דיון בנוכחות הצדדים על מנת לנסות ולהביאם לכדי הסכמות. אך, בנסיבות הקיימות, מצב החירום שהסתיים והסגר שחל, לרבות העלייה בתחלואה בעקבות נגיף הקורונה, נדמה כי יש להכריע בבקשה כבר עתה. בהקשר זה אזכיר כי ביום 27.08.2020 נכנס לתוקף חוק ההוצאה לפועל (הקפאת הגבלת רישיונות נהיגה) (נגיף הקורונה החדש – הוראת שעה), תש"ף-2020. בדברי ההסבר להוראת השעה (הצעת חוק הממשלה – 1358, כ"ח באב בתש"ף, 18.08.2020) נקבע בין היתר בסוגיית ביטול הגבלה על רישיון נהיגה מכוח הוראת סעיף 66 לחוק, כי: **"במטרה לשמור על ריחוק חברתי ולצמצם את ההדבקה בנגיף, הוטלו בחודשים האחרונים גם מגבלות שונות על שירותי התחבורה הציבורית...

23.1. יבוטל עיקול צד ג' על כספי החייב בחברת הפניקס.

**מדינת ישראל – רשות האכיפה והגבייה**

23.2. החייב יציג בתוך 30 ימים מהיום ולא יאוחר מיום 25.10.2020 אישור על רכישת הרכב בהתאם למסמכים שצורפו לבקשתו ותשובתו, לרבות צילום רישיון רכב ועותק אישור העברת בעלות.

ת.פ 26.10.2020

ו' תשרי תשפ"א
24 ספטמבר 2020

---

גיא אבגי, רשם

---

תאריך